MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Conselho do Campus

EDITAL CONCAMP Nº 04/2022

ABERTURA DE PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE MEMBROS DA

COMISSÃO ELEITORAL PERMANENTE DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO IFRS

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Presidente do Conselho do Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
considerando o que determina o Edital CONCAMP nº 04, de 29 de agosto de 2022, torna pública a
lista preliminar de candidatos inscritos:

1. Representantes do corpo discente:

Fernanda Bottega Tomasini – Matrícula 20181130354

Representantes do corpo docente:
Fabiane Cristina Brand – Siape 1522811
Ivan Prá – Siape 1644994

Representantes do corpo técnico-administrativo:
Áureo Vandré Cardoso – Siape 1610550

2. Recurso: os recursos deverão ser enviados no prazo contido no cronograma do Edital (até o dia

08/09/2022), para o e-mail  secretariaconcamp@bento.ifrs.edu.br

3. De acordo com o item 6.1 do referido Edital: “Para a(s) vaga(s) em que não houver candidato(s),
caberá à Presidência do Conselho do Campus designar e nomear o(s) membro(s) que represen-
tarão o(s) respectivo(s) segmento(s), por deliberação do Conselho do Campus.

                 Bento Gonçalves, 6 de setembro de 2022.

RODRIGO OTÁVIO CÂMARA MONTEIRO
Presidente do Conselho do Campus

mailto:secretariaconcamp@bento.ifrs.edu.br
mailto:secretariaconcamp@bento.ifrs.edu.br

		2022-09-06T13:49:35-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro